	 [image: Grb]
	
Република Северна Македонија

	

	
	

	 [image: grb]
	
До
ОПШТИНА КУМАНОВО
Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции  стратешко планирање,креирање политики,следење и ЛЕР
	Република Македонија
Republika e Maqedonisë se Veruit
Општина Куманово
Komuna e Kumanovës
Бр.Nr. 
Дата: 
година.vitë
Куманово-Kumanovës

ул.’’11 Октомври’’ бб
1300 Куманово,
Република Македонија
Тел: +389 31 475 800
Факс: +389 31 475 800
Е-пошта: info@kumanovo.gov.mk                 
Веб сајт:
www.kumanovo.gov.mk
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БАРАЊЕ
ЗА ЗАВЕРКА НА НОРМАТИВИ ЗА ХРАНА И ПИЈАЛОЦИ


Име и презиме на одговорното лице и контакт телефон:

____________________________________________________________________
Назив на правното лице: 

___________________________________________________________________
Адреса на седиштето на правното лице:

____________________________________________________________________
Име на угостителски објект: 

____________________________________________________________________
Адреса на угостителскиот објект: 

____________________________________________________________________
Име и презиме на одговорното лице и контакт телефон:

____________________________________________________________________
Вид на угостителскиот објект во кој се врши дејноста (да се заокружи): 

I. РЕСТОРАНИ					II. БАРОВИ
1. РЕСТОРАН					1. КАФЕАНА
2. ГОСТИЛНИЦА					2. КАФЕТЕРИЈА
3. РЕСТОРАН ЗА САМОПОСЛУЖУВАЊЕ         3. НОЌЕН БАР
4. ЕКСПРЕС РЕСТОРАН				4. КАФЕ БАР
5. КИОСК						5. КАБАРЕ
6. МЛЕЧЕН РЕСТОРАН				6. ДИСКОКЛУБ
7. РЕСТОРАН БАВЧА				7. ДИСКОКЛУБ (на отворено)
8. ЛЕТНА БАВЧА					8. ПИВНИЦА
9. ЌЕБАПЧИЛНИЦА
10. БИСТРО
11. ПИЦЕРИЈА
12. ОБЈЕКТ ЗА БРЗА ХРАНА			III.  КАНТИНА
13. МЕАНА					            IV.  ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА 
                                                                                          ИСХРАНА____________
(Барателот се согласува неговите лични податоци да бидат употребени само по основ на барањето)
К у м а н о в о  

Дата ____________________	           Барател   
                                                                                   ___________________
                                                                                   
                                                                                                                                                 

Прилози кон барањето:
1. Копија од Решение за вршење на дејност од Централен Регистар;
2. Решение за исполнување на минимално-технички услови за работа;
3. Податоци за нормативите подготвени од угостителот (2 примероци);
4. Доказ за платена административна такса.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------


	Цел на дознака :
	Административна такса  

	Примач: 
	Трезорска сметка

	Банка на примачот : 
	Народна Банка на РМ

	Сметка на примачот:  
	100000000063095

	Уплатна сметка :
	840-141-03182

	Приходна шифра: 
	722315

	Износ :
	50,00 денари 
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